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Feel - prawdziwa gwiazda muzyki popowej w Polsce. Grupę stworzył w Katowicach (2005r. )
Piotr Kupicha. Do składu zespołu oprócz jego twórcy i lideara należą także Łukasz Kożuch
(klawisze ), Michał Nowak (bas ), Michał Opaliński (perkusja ). Zespół zdobył bardzo iwle
różnego rodzaju alurów i wyróznien, w tym również tak prestiżowe jak Fryderyk, Telekamera,
Superjedynka. Wokalista zespołu przed powstaniem Fell występował z zespołem "Sami "
zdobywając z tymże zespołem podczas festiwalu w Opolu w kategorii Debiut Roku
Superjedynkę. grupa Sami nagrała dwie płyty długogrające, płytę z 2001 roku :sami " oraz z
2002 roku płytę "Dla reszty świata ". Piotr Kupicha o czym warto napisać ukończył studia
organistowskie w Seminarium Duchownym w Katowicach i grał na organach w śląskich
kościołach. Inny członek zespołu Michał Opaliński występował w Orkiestrze Symfonicznej
Opery krakowskiej, jest również nauczycielem (Szkoła Muzyczna w Rudzie Śląskiej ). Do
szerokiej publiczności zdobywając niesamowitą popularność zespół "przebił się " w roku 2007
utworem " A gdy jest już ciemno ". Ten utwór pozwolił im zdobyć "Bursztynowego słowika
podczas MF w Sopocie a także Słowika Publiczności. Jesienią 2007 roku na muzyczny rynek
trafiła debiutancka płyta grupy pt: " Feel ", płyta w dniu w
którym trafiła na rynek (26 październik ) stała się  płytą złotą, a później okryła się platyną i
diamentem. Pod koniec tego samego miesiąca ukazał się utwór (singiel z płyty ) "
No pokaż na co Cię stać 
". W 2008 (luty ) roku zespół Fell zdobył Telekamerę w dziedzinie "muzyka ". Pod koniec tego
samego miesiąca ukazuje się płyta składankowa "Hity numer jeden! na której " której oprócz
zagranicznych przebojów wychodzi pierwszy singiel zespołu "A gdy jest już ciemno ". W
kwietniu zespół otrzymuje nagrodę Fryderyka jako "Nowa Twarz Fonografii". Grupa otrzymała
również nominację jako "Album Roku Pop " (płyta Feel), "Grupa Roku ", "Wokalista Roku " a
także "Piosenka Roku " -"A gdy już jest ciemno ". Również w kwietniu na muzyczny rynek trafia
(trzeci ) singiel "
Jak anioła głos
". Płyta "Feel " w tym czasie przekracza 100 000 sprzedanych egzemplarzy później 150 tys.
stając się płytą diamentową a potem nawet 200 tys. płyt. W połowie czerwca grupa otrzymuje
Superjedynki na KFPP w Opolu w kliku kategoriach, a kilka dni później w radiu można usłyszeć
wykonana razem z Iwiną Węgrowską piosenkę Pokonaj siebie ". Jesienią w październiku do
telewizji trafia videoclip do 5 singla "
W odpowiedzi na Twój list 
". W listopadzie  ukazuje się maxi singiel "
Gdy wigilia jest
". Na początku 2009 roku zespół otrzymuje kolejną Telekamerę. W marcu 2009 roku za
pośrednictwem radia Eska ma premierę kolejny singiel zespołu "
Pokaż mi niebo
", który zwiastuje drugą płytę Fell "
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Feel 2
", która trafiła do rąk fanów w połowie roku 2009. Płyta składała się z dziecięciu piosenek oraz
dwóch bonusów instrumentalnych. Piosenka "
Tylko powiedz czego chcesz 
" stworzony został razem z Sebastianem Riedlem. Od razu w dzień swojego rynkowego debiutu
płyta sprzedała się w 17 tys. egzemplarzy generalnie uzyskując status platynowej. W końcówce
roku 2009 zespół desygnuje na muzyczny rynek singiel "
Urodziny 
", a w 2010 roku wychodzi singiel "
Jeśli czegoś pragniesz
". W 2010 roku grupa prezentuje piosenkę "
Weekend
" promującą film komediowy pod tożsamym tytułem. W 2011 roku ukazuje się trzecia płyta
długogrająca "Feel 3 ", płytę bezpośrednio promował utwór "
Cały ten świat
". Pod koniec 2011 na muzyczne listy przebojów wchodzi singiel "
Jak nie to nie
". Na początku 2012 roku ukazuje się kolejny utwór przewodni do serialu "
Ja to mam szczęście
" - pod takim samym tytułem (po utworze przewodnim równocześnie do serialu Rodzinka.pl "
Więcej jeśli się da
") rozpoczęto również promocję kolejnego singla "
Feel 3 
", "
Zwycięstwa smak
". W maju na muzyczny rynek trafia kolejna premierowa piosenka (w duecie z Marcinem
Kindlem ) "
Jeszcze się spotkamy
".
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